Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Tavolo in acciaio inox armadiato 200x60x85h cm con 2 porte scorrevoli e 3
cassetti sx - VS

222722272

Questo tavolo in acciaio inossidabile € perfetto da utilizzare come tavolo da lavoro nel tuo
ristorante.
Punti di forza:

1. Top in acciaio S/S 201/304 0,6 mm

2. Prodotto interamente in acciaio inossidabile di alta qualita

3. Progettata per sopportare il ritmo intenso delle cucine affollate

4. Struttura robusta, pratica e ideale per organizzare utensili e materiali
5. Utile per conservare alimenti sfusi come riso o farina

2?7?7?7?7?7?



Altezza alzatina
Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

PP ?2?7?7?7?7?7

Capacita di carico

Peso

100 mm
2000x600x850 mm
2020x620x950 mm

300 kg
122 kg


http://www.tcpdf.org

