

??????: 117520022011

## Tavolo in acciaio inox armadiato 200x60x85h cm con 2 porte scorrevoli e 3 cassetti sx - VS



## ???????

Questo tavolo in acciaio inossidabile è perfetto da utilizzare come tavolo da lavoro nel tuo ristorante.

Punti di forza:

- 1. Top in acciaio S/S 201/304 0,6 mm
- 2. Prodotto interamente in acciaio inossidabile di alta qualità
- 3. Progettata per sopportare il ritmo intenso delle cucine affollate
- 4. Struttura robusta, pratica e ideale per organizzare utensili e materiali
- 5. Utile per conservare alimenti sfusi come riso o farina

Altezza alzatina	100 mm
Dimensioni esterne	2000x600x850 mm
Dimensioni imballo	2020x620x950 mm

## ?????????? ???????

Capacità di carico	300 kg
Peso	122 kg